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To: 5.1.2e [RELA @minvwsnl]
From: 5.1.2e

Sent: Wed 8/19/2020 8:35:42 AM

Subject: RE: Schriftelijke Kamervragen inzake ZWiC

Received: Wed 8/19/2020 8:35:42 AM

Heb [ERE op pad JEREELE gestuurd, hopelijk komen ze eruit.

van: IKE JERE mins n>

Verzonden: woensdag 19 augustus 2020 10:15

Aan:IED) SEES oro»;IE)SEEc ins.
Onderwerp: RE: Schriftelijke Kamervragen inzake ZWiC

BEji dit ajb oppakken?

Verzonden met BlackBerry Work

(www.blackberry.com)

van:IEEEEEN@ ninvs o>
Datum: woensdag 19 aug. 2020 9:57 AM

Onderwerp: FW: Schriftelijke Kamervragen inzake ZWiC

Weten jullie wie er bij ons, naast ERE betrokken is geweest bij de toezeggingen namens VWS voor de ZWiC? In het kader van

de vraag waarom VWS niet 50% maar 49% bijdraagt.

Groeten,

van:[CENBEEinv; >
Verzonden: woensdag 19 augustus 2020 09:25

aan:IEE IEE inves n>
Onderwerp: RE: Schriftelijke Kamervragen inzake ZWiC

Ik heb geen idee. Misschien iet nde of ZBO kwalificatie te voorkomen?

In de mailwisseling worden ook genoemd? Heb je hen al gevraagd of zij wat meer weten?

BE

Verzonden: dinsdag 18 augustus 2020 18:36

@minvws.nl>

G @minvws.nl>

Onderwerp: FW: Schriftelijke Kamervragen inzake ZWiC

Ha 5.1. 5.1.2e

Weten jullie wie er bij ons, nzast REM betrokken is geweest bij de toezeggingen namens VWS voor de ZWiC? In het kader van

de vraag waarom VWS niet 50% maar 49% bijdraagt.

Groeten,

5.1.2e
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van:IEEBESETo invws.ni>
Verzonden: dinsdag 18 augustus 2020 18:28

Onderwerp: FW: Schriftelijke Kamervragen inzake ZWiC

Zie onderstaande reactievan Kun jij bij WIZ navragen wie hier meer over weet en kan meelezen?

5.1.2e

5.1.2e MEVA Arbeidsmarkt

7:

E: minvws.nl

0; Ministerie van Volksgezondheid,
KR Welzijn en Sport

Directie Macro-Economische Vraagstukken en Arbeid

Afdeling Beroepen & Arbeidsmarkt

Postbus 20350, 2500 EJ Den Haag

Parnassusplein 5, 2511 VX Den Haag

Verzonden: dinsdag 18 augustus 2020 17:44

Aan: 5.1.20 1.

:
ominvws.n!>; [EGE

5.1.2 1. 1. JIEEESl® minvws.ni>
CC: 5.1.2e

Onderwerp: RE: Schriftelijke Kamervragen inzake ZWiC

Had inderdaad juridische reden. Hee toen vooral zelf gedaan. Ook met

ra
maar hij is op vakantie nu.

Misschien handig om even EEN of te vragen wie dit bij WJZ heeft gedaan?

van:INES)EEEor invws.nl>
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Verzonden: dinsdag 18 augustus 2020 16:11

Aan: ! minvws.nl>; )
1. @minvws.nl>; ) minvws.nl>

Onderwerp: RE: Schriftelijke Kamervragen inzake ZWiC

lk lees het door, maar ik vraag cok de andere geadresseerden te reageren op de reactie en bijbehorende vragen van REN Lukt

het om morgenochtend te reageren?

5.1.2e

5.1.28 MEVA Arbeidsmarkt

T: 5.1.2e

E; minvws.nl

CS Ministerie van Volksgezondheid,
KOA Welzijn en Sport

Directie Macro-Economische Vraagstukken en Arbeid

Afdeling Beroepen & Arbeidsmarkt

Postbus 20350, 2500 EJ Den Haag

Parnassusplein 5, 2511 VX Den Haag

van: EXE.SEEKER0 minvws.nl>
Verzonden: dinsdag 18 augustus 2020 16:01

) minvws.nl>;[EEGEEE minvws.ni>;[EES

)SESE© rminvws.ni>
Onderwerp: Schriftelijke Kamervragen inzake ZWiC

@minvws.nl>

Zoals eerder via de mail bij (oa) jullie aangekaart, was deze set vragen nog blijven liggen binnen MEVA. Gaat om vragen waar

Financién in de lead is, maar aan ons gevraagd is ook 4 vragen te beantwoorden. In bijlage vinden jullie mijn concept
antwoorden OP DEZE 4 VRAGEN, zie onderdeel II vanaf blz 4. De voorliggende pagina’s kun je overslaan. Ik heb de documenten

waar ik eea op baseer en deze bijlage ook in de Corona database gehangen (A Financieel, ZWiC).

Ik hoor graag zsm of jullie hierop nog aanvullingen hebben. Ik heb toegezegd om dit stuk deze week aan Financién te sturen.

Wij hadden dat eerder al uiterlijk in juli beloofd, dus we moeten nu wel even leveren.
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NB: Ik zag in de stukken dat wij formeel niet een verdubbeling hebben toegezegd, maar een aanvulling van 49%. Weet iemand

wat hier de achtergrond van is? Juridisch wellicht?

\rie

ii2,
Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Directie MEVA

Parnassusplein 5

Postbus 20350

2500 BE] Den Haa

tel

e-mail: minvws.nl


